

Aspe

Firma: Pontika s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídkyStavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:2014-17 aktual
SO 201
SO 201
Stavební úpravy lávky přes Sedleckou ulici v Karlových Varech
Stavební úpravy lávky
Mostní závěr lávky A

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
2	261513	2	Základy VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTAŽ TR V NA POVRCHU D DO 25MM Vrty ø 16 mm vč. vlepení výtluže pomocí chemické kotvy Kotvení výtluže MZ: 0,2*18=3,6 [A] Kotvení výtluže obrub: 0,3*10=3,0 [B] Celkem: A+B=6,6 [C]	M	6,60	385,00 Kč	2 541,00 Kč
2	261513	2	Základy VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTAŽ TR V NA POVRCHU D DO 25MM	M	- 6,36	385,00 Kč	- 2 449,00 Kč
							92,00 Kč
3	317325	3	Svislé konstrukce RÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) Obruby7 C30/37 XF4	M3	0,20	9 544,00 Kč	1 909,00 Kč
4	333324	3	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (B30) Dobetonování vybourané části stávající desky pro osazení závěru C25/30 XF2+XC4	M3	0,50	8 895,00 Kč	4 448,00 Kč
5	333365	3	VÝTUZ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OČELI 10505 vč. výtluže obrub	T	0,05	32 100,00 Kč	1 605,00 Kč
							7 962,00 Kč
4	465923	5	Vodorovné konstrukce PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC Předláždění dlažby u mostního závěru	M2	2,00	898,00 Kč	1 796,00 Kč
							1 796,00 Kč
5	57510	5	Komunikace LITY ASFALT Litý asfalt kolem mostního závěru	M3	0,20	16 500,00 Kč	3 300,00 Kč
							3 300,00 Kč
7	76421	7	Přidružená stavební výroba OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTRUKCÍ Z POZINKOVANÉHO PLECHU PROTIKOROZ OCHR OK NÁTEREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN Náterový systém PKO svařence pro ukotvení MZ a krycích plechů MZ	M2	0,50	2 988,00 Kč	1 494,00 Kč
9	783121	7	Svařenec: 6,750*0,2*2+0,012*2*6,75+0,012*2*0,2+6,46*0,11*2+0,012*2*6,46+0,012*2*0,11+0,05*0,13 2*2*2+0,132*0,012*2*16*2*(0,13*0,122- 0,115*0,107/2)+16*2*0,015*0,012+0,012*16*0,157=4,82 [A] Krycí plech: 2*0,15*0,34+2*0,195*0,36+0,012*(0,15+0,34+0,51+0,195+0,36+0,145*2)=0,28 [B]	M2	5,10	174,00 Kč	887,00 Kč
							2 381,00 Kč
9	93650	9	Ostatní konstrukce a práce DROBNÉ DOPLNK KONSTR KOVOVÉ Svařenec pro ukotvení MZ, krycí plechy	KG	317,00	119,00 Kč	37 723,00 Kč
							37 723,00 Kč
							53 254,00 Kč

Aspe

Firma: Pontika s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

2014-17 aktual
SO 201
SO 201

Stavební úpravy lávky přes Sedleckou ulici v Karlových Varech
Stavební úpravy lávky
Mostní závěr lávky B

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	CENA		
						jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
2	1261513		Základy VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTAŽ TR V NA POVRCHU D DO 25MM Vrty ø 20 mm vč. vlepění výtluže pomocí chemické kotvy Kotvení výtluže MZ: 0,25*24=6,0 [A]	M	6,00	385,00 Kč	2 310,00 Kč	
2	261513		VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTAŽ TR V NA POVRCHU D DO 25MM Vrty ø 16 mm vč. vlepění šroubů pomocí chemické kotvy Kotvení výtluže MZ: 0,1*4=0,4 [A]	M	0,40	385,00 Kč	154,00 Kč	
Základy							2 464,00 Kč	
3	333324		Svislé konstrukce MOSTNÍ OPĚRY A KRÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (B30) Nová závěrná zídka C25/30 XF2	M3	1,20	8 895,00 Kč	10 674,00 Kč	
4	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KRÍDEL Z OCELI 10505 vč. výtluže obrub	T	0,20	32 100,00 Kč	6 420,00 Kč	
Svislé konstrukce							17 094,00 Kč	
5	465923		4. Vodotavné konstrukce PŘEDLAŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC Předlaždění dlažby u mostního závěru	M2	2,00	898,00 Kč	1 796,00 Kč	
Komunikace							1 796,00 Kč	
5	56110		Komunikace PODKLADNÍ BETON	M3	0,25	3 450,00 Kč	862,50 Kč	
7	57510		LITÝ ASFALT Litý asfalt kolem mostního závěru	M3	0,20	16 500,00 Kč	3 300,00 Kč	
Komunikace							4 162,50 Kč	
7	76421		Přidružená stavební výroba OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTRUKCÍ Z POZINKOVANÉHO PLECHU	M2	0,50	2 988,00 Kč	1 494,00 Kč	
8	783121		PROTIKOROZ OCHR OK NÁTEREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN Náterový systém PKO svarence pro ukotvení MZ a krycích plechů MZ Krycí plechy: (0,355*0,31+0,396*0,31+0,102*0,31)*2*2*0,31*2*0,008*0,355+0,396*0,102=2,27 [A]	M2	2,27	174,00 Kč	395,00 Kč	
Přidružená stavební výroba							1 889,00 Kč	
9	93650		Ostatní konstrukce a práce DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ krycí plechy MZ	KG	25,00	119,00 Kč	2 975,00 Kč	
Ostatní konstrukce a práce							2 975,00 Kč	
Celkem							30 380,50 Kč	

Prodloužení mostních uzávěrů

Stavba číslo a název SO 2014-17 aktual ZL 8 Stavební úpravy lávky přes Sedleckou ulici v Karlových Varech
Mostní uzávěry - prodloužení

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
AGR	93151		MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MM Nové mostní závěry	M	-	6 977,00 Kč	94 329,04 Kč
AGR	93152		MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MM Nové mostní závěry	M	14,12	6 978,00 Kč	98 529,36 Kč

Celkem

4 200,32 Kč

Doplnění technického řešení mostních uzávěr A a B

Stavba číslo a název SO 2014-17 aktual ZL 7 Stavební úpravy lávky přes Sedleckou ulici v Karlových Varech
 Mostní uzávěry - doplnění technického řešení

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
AGR	R položka		Mostní uzávěr lávka A	soubor	1,00	53 254,00 Kč	53 254,00 Kč
AGR	R položka		Mostní uzávěr lávka B	soubor	1,00	30 380,50 Kč	30 380,50 Kč

C e l k e m

83 634,50 Kč